
ご返送はこちらまでお願い致します。 

FAX 052-462-1438 

介護老人福祉施設 管理者・ご担当者様 

遺言書作成・相続 無料相談会のお知らせ 

 

 薫風の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

 

当事務所では、各施設の利用者様・そのご家族様を対象とした「遺言書作成・相続」の無

料相談会を開催させていただいております。お困りごとのお声はございませんか？ 

「街の身近な法律家」である女性行政書士にて、相談者さんお一人おひとりに寄り添って

ご案内できればと考えております。 

下記に掲載しましたご希望のご相談内容・方法等をご記入いただき、ご返信ください。 

なるべくご要望に合わせた内容でお応えしておりますが、開催時期等ご了承いただく場

合もございます。訪問につき、講演・相談手数料は頂戴しておりません。 

代表行政書士  松井 由香 

 

□個別相談会(行政書士) ご相談者人数   名くらい     

□合同相談会（税理士・弁護士・司法書士も含む）   ご相談者人数    名くらい 

□講演形式         

□遺言書 □相続 □成年後見 
  

□その他（ご希望がございましたらご記入ください）   

  
   

  

          

ご施設名         

ご担当者名         

ご連絡先         

ご連絡希望日時 月 日 時 頃 

開催希望時期 月 日 頃   

 

 名古屋行政書士事務所 

愛知県行政書士会理事 松井由香 

あいち成年後見サポートセンター理事 

名古屋市中村区椿町 17-16 丸元ビル 6F 

TEL:052-451-2628 FAX 052-462-1438 

Mail info@gyousei-nagoya.com 

HP http://gyousei-nagoya.com/ 


